20
13
-0
4-
11
C
et
te

lit
é
Codification MPG6-MPJ6-MPE6-MPF6
6 – . xxx /
Modèle
Boîtier Polypropylène / Tube de Bourdon en acier inoxydable MPG
Boîtier Polypropylène / Tube de Bourdon Monel MPJ
Boîtier phénol / Tube de Bourdon en acier inoxydable MPE
Boîtier phénol / Tube de Bourdon Monel MPF
Diamètre nominal
130 mm (4" ½) 6
–
Type de montage
Raccord en bas, 3 pattes de fixation arrière  A
Raccord en bas  D
Raccord process
 G 1/2  3
1/2 NPT  6
Type de remplissage
Sec  0
BH1: faible viscosité glycérine/eau 86% (température moyenne : -20 ... +70°C) 1
BH2: haute viscosité glycérine 99.5% (température moyenne : 0 ... +90°C) 2
BH3: silicone (température moyenne : -40 ... +100°C) 3
BH4: silicone (température moyenne : -60 ... +100°C) 4
BH5: huile fluorée (160 bar max.) (-15 ... +100°C) 5
.
Unité de mesure / Etendues de mesure (4)
bar  Cxx
kPa  Dxx
kg/cm2  Fxx
psi  Hxx
psi/bar Sxx
psi / kg/cm2 Uxx
psi/kPa Vxx
Options pouvant être ajoutées après / (voir exemple ci-dessous) /
(  Standard version)
(4) Etendues de mesure disponibles, voir les tableaux en page 2. Pour les plages n'y figurant pas, veuillez contacter Baumer.
Exemple de commande avec des options
Polypropylène / Tube de Bourdon en acier inoxydable
Diamètre nominal 130 mm
Raccord en bas, 3 pattes de fixation arrière
Raccord process G1/2
Pas de liquide de remplissage
Graduation bar ANSI : 0 ... 10 bar
Option : verre de sécurité Triplex
Option : utilisation sur oxygène
Option : Vis frein Ø 0,5
MPG 6 – A 3 0 . C22 / 0751 _ 0765 _ 0771
3